

Furnizor:  
**S.C. ADPB S.A.**

C.I.F.: RO10020943  
Nr. la Reg Com: J40- 9601/1997  
Capital social subscris si varsat: 14.390.920 lei  
Adresa: Loc.BUCURESTI SECTORUL 3,

Cumparator:  
**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**  
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),  
CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4,  
C5  
CIF: RO 37409960  
Nr. la Reg. Com.: J40/5481/2017

# FACTURA

Numar: **3583**  
Seria: **ACM2021**  
Data: **30.09.2021**

4044/  
10.11.2021

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	T.V.A.	
					Valoare fara T.V.A.	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6
1	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	51.000	4.2183	215.1333	0 %
2	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA UZATA	MC	51.000	2.2236	113.4036	0 %
3	CONTRAVALOARE COLECTARE SI TRANSPORT APA METEORICA	MC	9.480	2.2236	21.0797	0 %
4	CONTRAVALOARE CONSUM APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	37.000	3.8700	143.1900	9 %
5	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	37.000	2.0400	75.4800	9 %
6	INCALZIRE APA PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	37.000	1.5948	59.0076	19 %
7	INTRETINERE CAMIN C7 CONFORM CTR 1574/17.04.2018 CAMERELE 9,35,37,39,41,42,43,46,50,54,57,58,63,67,68,71 CAMIN C7  LUNA AUGUST 2021 CONF TEB FF 0165129/09.09.2021, FF LICEUL DECEBAL 1748/07.09.2021	BUC	16.000	66.0000	1,056.0000	19 %

Data scadenta: 05.10.2021, (5 zile)

	1,683.29 Lei	231.53 Lei
total :		1,914.82 Lei